
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 

 

WÓJTA GMINY LEÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie Planu Kontroli na rok 2023 realizacji obowiązków w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości przez przedsiębiorców wpisanych  

do Rejestru Działalności Regulowanej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późn. zm.), art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

§1. 1 W roku 2023 przeprowadzić kontrole przestrzegania warunków wykonywania działalności związanej  

z odbieraniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, określonych w ustawie z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w przepisach wydanych na podstawie art. 9d tej 

ustawy przez przedsiębiorców wpisanych do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

2.  Planu Kontroli na rok 2023 stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy Lelów 

 

 

               Krzysztof Molenda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 75/2023 

Wójta Gminy Lelów z dnia 26 maja 2023 r. 

 

 

Planu Kontroli na rok 2023  

 

 

W Rejestrze Działalności Regulowanej, prowadzonym przez Wójta Gminy Lelów figuruje              

13 podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Lelów. 

Zgodnie z art. 9u ustawy z dnia 1 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

wójt zobowiązany jest przeprowadzić kontrolę co najmniej raz na dwa lata. 

 

Kontrola prowadzona jest w zakresie przestrzegania i stosowania wymogów ustawy przez 

przedsiębiorców odbierających odpady komunalne. Wymogi te wynikają z przepisów ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z póź. 

zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 122). 

 

 

 

Lp. 

 

KONTROLOWANY 

 

PLANOWANE KONTROLE 

 

KONTROLUJĄCY 

TERMIN 

PLANOWANYCH 

KONTROLI 

1. Przedsiębiorcy prowadzący 

działalność w zakresie 

odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu 

gminy Lelów 

Wszystkie podmioty wpisane 

do Rejestru działalności 

regulowanej w zakresie 

odbioru odpadów 

komunalnych  

Upoważnieni przez Wójta 

Gminy Lelów pracownicy 

Urzędu Gminy Lelów  

III-IV kwartał   

2023 r. 

 

W ciągu roku mogą być również przeprowadzane kontrole pozaplanowe, po powzięciu przez Urząd Gminy 

Lelów informacji o nieprawidłowościach. Kontrole te odbywają się bez uprzedniego zawiadomienia                         

o zamiarze przeprowadzenia kontroli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


